关于召开特种设备双重预防机制建设
交流研讨会的通知

各有关单位：
为落实国务院安全委员会关于“风险分级管控和隐患排查治理双重预防机制”的有关文件精神，受质检总局特种设备局委托，兹定于2018年1月中旬在成都召开“特种设备双重预防机制建设交流研讨会”，现将有关事宜通知如下：
一、会议内容
（一）研讨国务院安委会双重预防机制、现行标准规范在特种设备领域应用的可行性。
（二）讨论质检总局办公厅关于进一步加强特种设备安全风险分级管控和隐患排查治理双重预防工作的通知和工作方案。
（三）结合《特种设备现场安全监督检查规则》和《特种设备使用管理规则》探讨制定隐患排查的标准。

（四）明确任务分工和工作要求。
二、参加人员
请各代表携带本省（市）最新特种设备双预防相关资料参会，人员名单见附件。
三、时间地点
时    间：2018年1月10至11日。
地    点：瑞升芭富丽大酒店（成都市玉双路7号，总机电话：028-84339898）2楼紫玉兰会议室。
报到时间：2018年1月9日。
    四、联系方式
联 系 人：王长明
联系电话：13701114229
五、其它事项
食宿统一安排，费用自理。

    附件：特种设备双重预防机制交流研讨会参会人员名单

                               中特促进会
              2018年  月  日

附件
特种设备双重预防机制交流研讨会参会人员名单

	序号
	单位名称
	姓名

	1
	质检总局特种设备安全监察局
	自  定

	2
	中国特种设备安全与节能促进会
	自  定

	3
	上海市质量技术监督局
	王善江

	4
	上海市特种设备监督检验研究院
	李哂荟

	45
	江苏省质量技术监督局
	季本军

	56
	四川省质量技术监督局
	王江海

	67
	安徽省质量技术监督局
	查正发

	78
	浙江省质量技术监督局
	郑建伟

	89
	江西省质量技术监督局
	张雪峰

	910
	质检总局压力管道安全技术中心
	吉建立

	1011
	山东省特种设备协会
	郭怀力
徐  宁

[bookmark: _GoBack]
抄报：质检总局特种设备局
抄送：上海市质量技术监督局、江苏省质量技术监督局、浙江省质量技术监督局、四川省质量技术监督局、安徽省质量技术监督局、江西省质量技术监督局、质检总局压力管道安全技术中心、山东省特种设备协会。
中国特种设备安全与节能促进会      2018年  月  日印发

— 2 —
— 1 —

―

1

―

附件

参会人员

名单

序号

单位

名称

姓名

1

ÖÊ¼ì×Ü¾ÖÌØÖÖÉè±¸°²È«¼à²ì¾Ö

自

定

2

中国特种设备安全与节能促进会

自

定

3

上海市

质量技术监督局

王善江

4

上海市

特种

设备

监督

检验

研究院

李

哂荟

5

江苏省质量技术监督局

季本军

6

四川省质量技术监督局

王江海

7

安徽

省质量技术监督局

查正发

8

浙江省

质量技术监督局

郑建伟

9

江西省

质量技术监督局

张雪峰

1

0

质检总局压力管道安全技术中心

吉建立

1

1

山东省特种设备协会

郭怀力

徐

宁

—   1   —   附件   参会人员 名单

序号  单位 名称  姓名

1  质检总局特种设备安全监察局  自    定

2  中国特种设备安全与节能促进会  自    定

3  上海市 质量技术监督局  王善江

4  上海市 特种 设备 监督 检验 研究院  李 哂荟

5  江苏省质量技术监督局  季本军

6  四川省质量技术监督局  王江海

7  安徽 省质量技术监督局  查正发

8  浙江省 质量技术监督局  郑建伟

9  江西省 质量技术监督局  张雪峰

1 0  质检总局压力管道安全技术中心  吉建立

1 1  山东省特种设备协会  郭怀力   徐    宁